Przytem
magistrat zwraca uwagę, że po upływie m. kwietnia
(st. st), liczy się kara'po 1% miesięcznie od raty
pierwszej i że od d. 1 (13) maja r. b. regulowaną bę­
dzie do zalegających w opłacie wspomnianych' po­
datków egzekucja administracyjna, wedle instrukcji
zatwierdzonej przez b. radę administracyjną z d.
19 (31) lipca 1857 r. Wreszcie magistrat ma zaszczyt
nadmienić, że wykazy szczegółowe o ilości podatków
podvmnego i miejskich, należnych z każdej posesji *
w bieżącem pięcioleciu, będą doręczone pp. właści- :
ciełom domów bezpłatnie przez dozorców służby
miejskiej.”

..wj ozo
Plac iw. Aleksandra j tr s

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali IV

cytacyjnej Magistratu m, W arszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę od I (13) stycznia 1893
do 1 (13) stycznia 1896 r., miejsca na rogu A’ei
Ujazdowskiej i Placu św. Aleksandra pod bu­
dowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od

rs. 20 kop. 30 rocznie.
M arunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.